

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Tiffin ApS**

**c/o CPH Food Space, Slagtehusegade 11, 1., 1715 København V**

**Company reg. no. 43 58 72 26**

## **Annual report**

**14 October 2022 - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2024.

---

**Penelope Thagaard**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 14 October 2022 - 31 December 2023</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

**The company**

Tiffin ApS  
c/o CPH Food Space  
Slagtehusegade 11, 1.  
1715 København V

Company reg. no. 43 58 72 26

Financial year: 14 October 2022 - 31 December 2023

**Managing Director**

Penelope Thagaard

**Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Management's review

---

### Description of key activities of the company

The company's activities are to carry out business with catering, as well as service and related activities.

### Uncertainties about recognition or measurement

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

### Unusual circumstances

The company's financial position at 31 December 2023 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2023 are not affected by any unusual matters.

### Development in activities and financial matters

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a loss of DKK 1.274.196, and the balance sheet at 31 December 2023 shows negative equity of DKK 1.234.196.

Management considers the company's financial performance in the year unsatisfactory.

The company was established on October 14 2022, and the financial statement cover 14 month. As this is the company's first financial year, the annual report do not contain comparative figures.

Information on going concern As set out in note 1, the company has received a letter of support from the shareholder, Hence we have presented the financial statement under a going concern assumption.

### Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

**Income statement**


---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	14/10 2022 - 31/12 2023
<b>Gross profit</b>	<b>-610.848</b>
2 Staff costs	-663.341
<b>Operating profit</b>	<b>-1.274.189</b>
Other financial expenses	-7
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.274.196</b>
Tax on net profit or loss for the year	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.274.196</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	-1.274.196
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.274.196</b>

**Balance sheet**


---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Assets</b>	
<b>Non-current assets</b>	
Deposits	10.800
Total fixed asset investments	10.800
<b>Total non-current assets</b>	<b>10.800</b>
<b>Current assets</b>	
Contract work in progress	21.113
Other receivables	46.318
Prepayments	8.750
Total receivables	76.181
Cash and cash equivalents	49.473
<b>Total current assets</b>	<b>125.654</b>
<b>Total assets</b>	<b>136.454</b>



**Balance sheet**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	<u>-1.274.196</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>-1.234.196</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>	
Trade payables	71.700
Payables to group enterprises	1.247.722
Other payables	<u>51.228</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.370.650</u>
 <b>Total liabilities other than provisions</b>	 <b><u>1.370.650</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b><u>136.454</u></b>
 <b>1 Uncertainties relating to going concern</b>	
<b>3 Contingencies</b>	

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 14 October 2022	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-1.274.196	-1.274.196
<b>Equity 31 December 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.274.196</b>	<b>-1.234.196</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties relating to going concern

The company has received a letter of financial support, securing going concern, in which it is stated that the shareholder will guarantee the company's obligations, as they fall due until 30 June 2025.

### 2. Staff costs

Salaries and wages	589.727
Pension costs	62.744
Other costs for social security	6.915
Other staff costs	3.955
	<u>663.341</u>

Average number of employees	<u>1</u>
-----------------------------	----------

### 3. Contingencies

#### Contingent liabilities

	DKK in thousands
Lease liabilities	<u>42.000</u>
<b>Total contingent liabilities</b>	<u><b>42.000</b></u>
